Edição 1.692 | Ano 11
17 de janeiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE ADITIVO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

LICENÇAAMBIENTAL
LICENÇA AMBIENTAL SIMPLIFICADA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: I1MRUI74-LAJFQPHF-HET6YBIM-K3HUFIY0
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAJUTIBA

EXTRATO DO 1º TERMO DE ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA CONTRATUAL

CONTRATO Nº 092-2023 - PRECEDIDO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015-2023.

OBJETO:  PRIMEIRO  TERMO  DE  ADITIVO  PARA  PRORROGAÇÃO  DO  PRAZO  DE  VIGÊNCIA,
CONTRATUAL,  POR  MAIS  12  (DOZE)  MESES,  DO  CONTRATO  DE  AQUISIÇÃO  DE  MÁQUINAS  E
EQUIPAMENTOS  AGRÍCOLAS  PARA  O  MUNICÍPIO  DE  ACAJUTIBA/BA,  CONFORME  TERMO  DE
CONVÊNIO/MAPA  Nº  940047/2022-PLATAFORMA+BRASIL  Nº  031327/2022,  FIRMADO  ENTRE  O
MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO – MAPA E O MUNICÍPIO DE ACAJUTIBA
– BA, REFERENTE AO ITEM 03 – TRATOR AGRICOLA.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AJUTIBA-BA
REPRESENTANTE LEGAL: ALEXSANDRO MENEZES DE FREITAS

CONTRATADA: VENEZA MÁQUINAS COMÉRCIO LTDA, INSCRITA NO CNPJ: 06.824.439/0001-15.

DATA DO CONTRATO ORIGINAL: INÍCIO: 15.04.2023 TÉRMINO: 31.12.2023.

1° TERMO DE ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE VIGÊNCIA CONTRATUAL:
     INICIO: 31.12.2023 TÉRMINO: 31.12.2024

Amparo legal no art. 57, inciso §1º III e §2º da Lei 8.666/93

Acajutiba – BA, 28 de dezembro de 2023.

Alexsandro Menezes de Freitas
Prefeito Municipal

Praça Aquinoel Borges, 54 – Centro – Acajutiba – Bahia – CEP: 48360-000
Tel/Fax: (75) 3434-2021 – CNPJ: 13.696.521-0001-77

Edição 1.692 | Ano 11
17 de janeiro de 2024

Página 3

EXTRATODE ADITIVO

Certificação Digital: I1MRUI74-LAJFQPHF-HET6YBIM-K3HUFIY0
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br

Edição 1.692 | Ano 11
17 de janeiro de 2024

Página 4

LICENÇAAMBIENTAL SIMPLIFICADA.

Certificação Digital: I1MRUI74-LAJFQPHF-HET6YBIM-K3HUFIY0
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br

	EXTRATO
	EXTRATO DE ADITIVO

	LICENÇA AMBIENTAL
	LICENÇA AMBIENTAL SIMPLIFICADA.

		2024-01-17T10:27:54-0300